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Puheen- 
johtajan  
palsta

3Jyty Pirkanmaa ry

Aurinkoista kesää!

Elämme edelleen poikkeuksellisia aikoja. Viime lehden 
palstaa kirjoittaessani en osannut kuvitella, että kirjoit-
taisin tätäkin vielä kotoa käsin ja siirtyisin kesälomalle 
työpöydän äärestä kotisohvalle. Näin vain on käynyt ja 
poikkeusoloista on tullut uusi ”normaali”.

Tässä ajassa on ollut sekä hyvää että huonoa. Olemme 
oppineet paljon uusia asioita, uudenlaisia tapoja toimia, 
mutta olemme myös huomanneet olevamme sosiaali-
sia ja kaipaavamme fyysisiä ihmiskontakteja enemmän 
kuin ehkä ajattelimme. Kun kokoontumisrajoituksia 
lievennettiin kesäkuun alussa, ihmiset säntäsivät teras-
seille, kauppoihin ja matkailemaan kotimaassa ja vähän 
kauempanakin. On alettu kokeilla, missä se raja menee. 
Kukaan ei sitä oikeastaan tiedä, mihin asti voimme ko-
keilla ja mitä sitten tapahtuu.

Itse olen huomannut, että kotona olemisessakin on 
hyvät ja huonot puolensa. Työpäivä saattaa venähtää 
huomaamatta pidemmäksi etätöissä, mutta toisaalta 
voi pitää lounastauon päivällä niin, että istuu aurinkoi-
sella terassilla, kastelee kasveja ja juttelee kotona ole-
van teinin kanssa laittaessa yhdessä ruokaa. Ne, joilla on 
ollut pienempiä lapsia kotona, ovat jakaneet vanhem-
muutta ja tehneet työtäkin vuoroissa. Työnantajat ovat 
joustaneet ja työt ovat silti tulleet tehtyä. Osa on men-
nyt silti sinne omalle työpaikalleen, mutta heidän suo-
jelemisekseen on koitettu pitää muut etätöissä kotona. 
Toki yksinasuvilla etätyö voi olla myös ahdistavaa, kun 
muukin fyysinen kontakti muihin jää vähäiseksi. Silloin 
hyvänä apuna on ollut videopuhelut ja vaikka juttelu 
turvavälein naapurin tai ystävän kanssa pihalla.

Voisiko tästä tulla oikeasti tulevaisuuden työelämää? 
Tarvitseeko enää digiaikakaudella kaikkien olla samassa 
toimistossa ja samaan aikaan? Ei välttämättä. Ihmisten 
vuorokausirytmi on erilainen ja myös henkilökohtainen 
elämä voi olla sellaisessa vaiheessa, että joustavuus olisi 
hieno juttu. Kun työnantaja joustaa, joustaa työntekijä-
kin ja toisinpäin. 

Ehkäpä jopa jonain päivänä, piankin, voi myös kau-
pungin tai kunnan työntekijä työskennellä etänä ke-
sämökiltä tai vaikka yhteyksien toimiessa ulkomailta. 
Täydellisen etätyön mahdollisuus avaisi myös uusia 
mahdollisuuksia rekrytointiin ja työntekijöille työnha-
kuun. Työ ei olisi enää paikkakuntasidonnaista. Kuulos-
taisiko tämä hyvältä?

Itse kaipaan toimistollekin, mutta toisaalta laajempi 
etätyö ei sekään tunnu enää mahdottomalta ajatuksel-
ta. Verkkokokoukset, tiimin verkkoaamukahvit ja viesti-
minen muutenkin antaa kuitenkin tunteen, että kuuluu 
”meidän omaan yhteisöön”. Joinain aamuina jopa mie-
tin, että kun toimistolle siirrytään takaisin, niin miten 
sitä taas jaksaa niitä hektisiä aamuja, jolloin juoksee 
bussille ja hoitaa sitä ennen aamupalaa teinille ja itsel-
leen. Mutta kaikkeen sopeutuu taas uudelleen.

Pysykää terveinä ja nauttikaa kesästä!

Kirsi Kuukkanen 
puheenjohtaja



Kokouskooste 

Hallituksen kokous
27.4.2020, Teams-kokous

•	 Todettiin tämän hetkinen koronan aiheuttama YT-tilanne yhdistyksen työnantajien osalta

•	 Todettiin digilehden alustaksi valikoituneen Issuu-alustan

•	 Siirrettiin ammattialaillan toteutus syksylle

•	 Todettiin jäsenretken peruuntuminen kesäkuulta ja Työväen musiikkitapahtuman 
peruuntuminen heinäkuulta sekä käytiin keskustelua uusista syksyn tapahtumista

•	 Todettiin paikallistiimien peruuntuneet tapahtumat ja suunnitelmat syksyksi

•	 Päätettiin siirtää kevätkokous liiton suosituksen mukaan elo-syyskuulle

•	 Hyväksyttiin tilinpäätös 2019 allekirjoitettavaksi ja toimitettavaksi tilintarkastajille

•	 Käsiteltiin toimintakertomus 2019 esitettäväksi kevätkokoukselle

•	 Merkittiin tiedoksi asunto-osakeyhtiöiden yhtiökokousten asiat

•	 Päätettiin Jyty Mänttä-Vilppulan pöytäkirjojen luovutus Toimihenkilöarkistoon

•	 Päätettiin henkilöstöasioista 

•	 Päätettiin Jyty Pirkanmaa ry:n ja JAMI ry:n välisen työehtosopimuksen hyväksymisestä

Kevätkokouskutsu
Poikkeusoloista johtuen yhdistyksen kevätkokous 
jouduttiin siirtämään syksyyn. Tämän hetken tiedon 
mukaan kokous pidetään elokuussa joko turvallisuus 
huomioiden livekokouksena tai jollakin tavalla etäko-
kouksena. Muutamia asioita kokouksen listalta on pää-
tettävä elokuun loppuun mennessä. 

Kun kokousajankohta varmistuu, lähetetään siitä sähkö-
postiviesti jokaiselle jäsenelle ja ilmoittautuminen päi-
vitetään myös nettisivulle. 

Tarkistathan, että jässärissä on mielellään henkilökoh-
tainen sähköpostiosoitteesi, jotta posti löytää perille 
myös kesäloman aikana. Edelleen jäsenistöstä n. 150 

henkilöllä puuttuu sähköpostiosoite rekisteristä ja lähes 
saman verran on toimimattomia sähköpostiosoitteita 
joko työpaikan tai sähköpostin vaihdon vuoksi. 

Samalla on hyvä tarkistaa syksyn vaaleja ajatellen, että 
myös jässärin tunnukset toimivat. Jässäri löytyy Jytyliit-
to.fi -sivustolta kohdasta sähköiset asiointipalvelut. 
Vaihtoehtoisesti voit tilata ensisijaiseen sähköpostiisi 
linkin, josta pääset luomaan itsellesi salasanan. Ensikir-
jautumisen jälkeen käyttäjätunnuksena voi käyttää säh-
köpostiosoitteen lisäksi myös jäsennumeroa. Salasanaa 
voi myös vaihtaa.

4 Jyty Pirkanmaa ry



Luottamusmiehen palsta

Koronatunnelmia PSHP:ssä
Paljon on tämän kevään aikana tapahtunut suomalaises-
sa yhteiskunnassa. Olemme olleet monien poikkeuksien 
ajassa. Lapset kotihoidossa tai -koulussa, laitettiin rajoja 
kiinni niin ulkomaille kuin Etelä-Suomeenkin. Moni kun-
nan työntekijä sai jo maistaa, miltä tuntuu olla lomautet-
tuna. Toisaalta sitten täällä sairaanhoitopiirissä olemme 
olleet odottelevissa tunnelmissa. Toimintaa alas ajettiin, 
perustettiin kohorttiosastoja ja uusia teho-osastoja, kou-
lutettiin sairaanhoitajia tehohoitoon jne. 

Myös suojaimien kanssa oli ongelmia, mutta nyt toi-
mii jo paremmin. On jo selvää, että jatkossa ei voida näin 
tärkeiden tuotteiden valmistusta ja hankkimista jättää 
ulkomaisen tuotannon varaan. Myös varmuusvaraston 
toiminta tuli samalla tarkasteluun ja varmasti siellä jat-
kossa tapahtuu toimintatapojen muutoksia. 

Työnantaja on informoinut meitä alussa viikoittaisilla 
ja nyt tilanteen rauhoituttua n. parin viikon välein toteu-
tuneilla yhteispalavereilla, joihin on kutsuttu yhteistyö-
toimikunta, työsuojelutoimikunta ja toimialuejohtajat. 
Nopeaan reagointiin on siis ollut valmiuksia niin koko 
sairaanhoitopiirissä kuin toimialueillakin. Olemme saa-
neet tuoreimmat terveiset niin sosiaali- ja terveysminis-
teriöltä kuin maan hallitukselta. 

Kevään aikana sairaanhoitopiirissä edunvalvonta ja 
työnantaja ovat kokoontunut toiminnallisiin yt-neuvot-

teluihin. Pyrkimyksenä on, että mahdollisimman moni 
saisi pitää suunnitellut lomat. Samalla pitää kuitenkin 
varautua koronan toiseen aaltoon, jonka ajatellaan tu-
levaksi alkusyksystä. 

Saimme neuvoteltua korvauksia loman keskeytyk-
seen ja painopisteet siihen, miten ja kenen loma mah-
dollisesti keskeytetään. Vuoronvaihtokorvauskin nousi 
väliaikaisesti. Lisäksi koronaan sairastuneen palkan 
jatkossa maksaa työnantaja, joka hakee sitten palkan 
KELA:lta, ei tule palkansaajalle viivästyksiä palkassa. 
Sairaanhoitopiirille on kuitenkin tullut rutkasti tappiota 
toiminnan alasajosta ja syksyllä mietitään, miten nämä 
saadaan hoidettua. Yt-neuvottelut alkavat varmasti. Nyt 
odotetaan, tukeeko hallitus sairaanhoitopiirejä tai kun-
tia tässä asiassa.

Onneksi kuitenkin koronan suhteen kävi hyvin, rau-
hassa olemme saaneet olla ainakin vielä. Rajoitukset 
ja muut toimenpiteet ovat purreet ja koululaiset saivat 
aloittaa koulun vähäksi aikaa, sillä kesälomahan alkoi 
tuota pikaa. Pikkuhiljaa Suomikin aukeaa ja toivottavas-
ti kesälomille ainakin jotain tekemistä löytyy. Nautitaan 
kesästä, sillä Suomen kesä on kuitenkin ihan parasta. 

Sirkka Vienola 
luottamusmies



Ajankohtaista

Etätyö 
esimiehen näkökulmasta

Työpaikallani on tehty etätöitä jo ennen korona-aikaa. 
Tiimiläiset ovat olleet niin halutessaan muutamia päiviä 
viikossa etätöissä ja se on sujunut hyvin. Suosituksen jäl-
keen kaikki siirtyivät etätöihin, jos vain työtehtävät sen 
sallivat. Pääsääntöisesti kaikki edes osaksi viikkoa.

”Etätyöpakko” ajoittui keväälle aikaan, jolloin haasta-
tellaan kesätyöntekijöitä, rekrytoidaan sijaisia ja pereh-
dytetään heitä töihin. Osa tulee jopa täysin ensimmäi-
seen työpaikkaansa. ”Mielenkiintoista”, ajattelin, miten 
saan oikeanlaisen kuvan haastateltavista etänä. Onko 
etähaastattelu ensiaskel anonyymiin rekrytointiin?

Käytimme haastatteluissa Teamsia ja Skypeä, mikä 
kulloinkin sattui olemaan haastateltavalle tutumpi 
väline. Toivoimme haastatteluissa käytettävän myös 
nettikameraa ja suurimmalla osalla haastateltavista se 
löytyikin. Haastattelut sujuivat yllättävän hyvin alkukan-
keuden (nimenomaan meidän haastattelijoiden alku-
kankeuden) jälkeen ja saimme rekrytoitua hyviä, uusia 
työntekijöitä.

Kesätöiden aloituspäivänä kokoonnuimme toimistol-
le. Oli mukava nähdä pitkästä aikaa kollegoita ja vaihtaa 
ajatuksia livenä, turvavälit huomioiden. Tokihan olimme 
kokoontuneet myös etäkokouksissa enemmän sekä pi-
täneet mm. etäkahvitaukoja jutellen myös muusta kuin 
työstä. Mutta vaikka kuinka olen etätyöstä pitänyt, ei se 
ole sama asia kuin tavata kollegoita kasvotusten ja käy-
dä kahvilla ja lounaalla.

Kesätyöntekijät saapuivat ja tutustutimme heidät 
toimistoon, työtapoihin, järjestelimme työvälineiden 
saatavuuden ja käyttöoikeudet järjestelmiin. Kerroim-
me pelisäännöistä ja työtehtävistä – ja ”potkaisimme” 
heidät yhden päivän perehdytyksellä kotiin töihin. Kuu-
lostaa hurjalta, eikö vain? 

Yllättävän hyvin kuitenkin yhden päivän aikana saim-
me järjestettyä asioita niin, että etätyö alkoi myös ke-
sätyöntekijöillä, jotka olivat ensimmäistä päivää meillä 
työssä. Itse otin tavaksi järjestää joka aamu perehdy-
tys- ja tilannekatsauksen kesätyöntekijöiden kanssa. 
Käymme läpi, mitä he ovat oppineet edellisenä päi-
vänä, mitä heillä on ollut työn alla ja mitä edessä sinä 
päivänä. Aluksi perehdyttäminen oli opettelua puolin 
ja toisin ja hieman hitaampaa kuin toimistolla ollessa, 
mutta ihanasti kaikki tiimiläiset ovat osallistuneet uu-
sien kesätyöntekijöiden perehdyttämiseen ja varailleet 
heille kalentereista aikaa keskusteluun ja neuvomiseen 
sekä töiden antamiseen. Toki on jäänyt välillä hieman 
”luppoaikaa”, mutta myös etänä kesätyöntekijät ovat 
innokkaasti ilmoittaneet tarvitsevansa lisää työtehtäviä 
ja käyttäneet aikaa myös itsenäiseen oman osaamisen 
kehittämiseen kysyen mm. millaisia webinaareja heidän 
kannattaisi käydä.

Tätä kirjoittaessani 3 viikkoa on kulunut ja työt luis-
tavat kesätyöntekijöillä ja vakitiimiläisillä. Kaipaan tii-
miäni, sosiaalista kasvokkain tapahtuvaa kontaktia, 
toimiston hektistä ilmapiiriä, mutta olen tyytyväinen 
nähdessäni kuinka työt sujuvat, tiimin yhteistyö toimii 
ja voimme pitää yhteyttä myös verkon kautta. Kohta al-
kavat kesälomat pyöriä täydellä teholla ja syksymmällä 
palaamme toivottavasti normaaliin arkeen. Vai palaam-
meko kuitenkaan? Nyt nekin, jotka eivät aiemmin us-
kaltaneet etätöihin, ovat siitä innostuneet. En usko, että 
maailma on enää sama kuin ennen pandemiaa, mutta 
en tiedä onko se kuitenkaan huono asia.

Kirsi Kuukkanen
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Ajankohtaista

Haluatko vaikuttaa?  
Jytyvaalit tulevat syksyllä!

Olethan saanut jäsenkirjeen vaaleista? Liittovaltuusto-
kausi lähenee loppuaan ja syksyllä on aika valita uusi 
liittovaltuusto ja -hallitus. 

Liittovaltuustossa olet näköalapaikalla liiton toimin-
taan ja pääset vaikuttamaan liiton päätöksentekoon ja 
edustamaan jäsenistöä. Liittovaltuusto hyväksyy tai hyl-
kää myös mm. sopimusneuvottelujen tulokset, päättää 
jäsenmaksuista ja liiton strategiasta.

Yhdistyksemme toimii Länsi-Suomen alueella. Län-
si-Suomella on liittovaltuustossa 10 paikkaa ja liittohal-
lituksessa 2 paikkaa.

Ehdokkaaksi voi asettua 29.5.-11.9. välisenä aikana. 
Valtuustoehdokkaaksi voi jäsenen asettaa yhdistys tai 
10 valitsijamiehen ryhmä. Hallitusehdokkaat nimetään 
yhdistysten vaalikokouksessa 30.-31.10.2020 Tampe-
reella. Mikäli haluat asettua ehdokkaaksi liittovaltuus-
toon tai -hallitukseen, ilmaise halukkuutesi sähköpos-
titse puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi mahdollisimman 
pian! Myös kiinnostuksesi STTK:n alue- tai paikallistoi-
mikuntaan kannattaa ilmoittaa mahdollisimman pian. 
Voin varauksetta suositella lähtemistä mukaan ehdok-
kaaksi!

Mitä aiemmin ilmoittaudut, sitä aiemmin pääset ker-
tomaan jäsenille itsestäsi ja ehdokkuudestasi. Ehdokas 
voi aloittaa mahdollisen kampanjoinnin välittömästi 
saatuaan tiedon ehdokkuuden hyväksymisestä. Eh-
dokkaan kelpoisuus tarkastetaan kahden työpäivän 
kuluessa siitä, kun lomake saapuu Jytyn keskustoimis-
tolle. Ehdokkaalle ja ehdolle asettajille ilmoitetaan hen-
kilökohtaisesti. Jytyn liittohallitus vahvistaa lopullisen 
ehdokaslistan 14.9.2020 kokouksessaan.

Pirkanmaan vaalitapahtumat syksyllä

Yhdistyksen liittovaltuusto ja -hallitusehdokkaille jär-
jestetään vaalikiertue syyskuussa ennen äänestyksen 
alkua. Kiertueen aikana käydään mahdollisimman mo-
nella yhdistyksen alueen paikkakunnalla, jotta jäsenet 
voivat keskustella ja tutustua vaaliehdokkaisiin. Kier-
tuepaikat ja -ajankohdat ilmoitetaan elokuun vaaliext-
ralehdessä, jossa myös tietoa siihen mennessä tulleista 
ehdokkaista ja myös ehdokkaiden esittelyt tulevat net-
tisivuillemme.

Äänestysaikaa on 25.9.-8.10.2020. Äänestäminen ta-
pahtuu sähköisen vaalijärjestelmän kautta. Pyrimme 
paikallistiimien kanssa järjestämään äänestysaikana 
neuvonta- ja äänestyspisteitä yhdistyksen alueella. Jo-
kaisella jäsenellä on käytössään yksi ääni ja äänestämi-
nen tapahtuu oman alueen ehdokkaista. Eniten ääniä 
saaneet tulevat valituksi.

Toivottavasti mahdollisimman moni osallistuu Jyty-
vaaleihin – ehdokkaana tai äänestäen. 

Kirsi Kuukkanen 
puheenjohtaja, liittovaltuutettu
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Ajankohtaista

Työehtosopimukset 2020–2022
Kevään 2020 työehtosopimusneuvottelut ovat olleet rankat ja venyneet pitkälle. Huhtikuun alusta olimme sopimuk-
settomassa tilassa ja ratkaisua ei meinannut löytyä. Loppukuusta neuvottelijat lähtivät valtakunnansovittelijan pa-
keilla ja sieltä vappuaattona tullut ratkaisuehdotus kaatui. Alkoivat erilliset liittoneuvottelut, joiden pohjalta touko-
kuun lopussa saatiin kuin saatiinkin kunta-alan sopimus hyväksyttyä ja sitä seurasi myös mm. Avaintan neuvottelut.

Keskeisiä asioita uusista sopimuksista tässä vaiheessa. Tarkennuksia ja infoja on luvattu liiton puolelta mahdolli-
simman pian.

    1) KVTES JA TS

KVTES Teknisten sopimus

Voimassaoloaika 1.4.2020–28.2.2022 1.4.2020–28.2.2022

Yleiskorotus 1.8.2020 korotus 26 euroa, mutta 
vähintään 1,22 %

1.4.2021 korotus 1,0 % sekä paikallinen 
järjestelyvaraerä 0,8 %

1.8.2020 korotus 26 euroa, mutta vähintään 
1,22 %. Korotus koskee myös henkilökohtaista 
lisää ja erillislisää.

1.4.2021 korotus 1,0 %. Korotus koskee myös 
henkilökohtaista lisää ja erillislisää.

Paikallinen järjestelyvaraerä 0,8 %.

Kikyn poistuminen Viimeinen kiky-päivä 30.8.2020. 

Sen jälkeen toimistotyöaika 36h15min ja 
yleistyöaika 38h15min viikossa

Viimeinen kiky-päivä on 30.8.2020.

Työajanmuutos tapahtuu 31.8.2020 tai 
lähinnä kyseistä ajankohtaa alkavan 
työaikajakson alusta lukien.

Vähimmäispalkka 1.8.2020 1637,53 €

1.4.2021 1653,91 €

1.8.2020 1637,53 €

1.4.2021 1653,91 €

Liukumasaldo Nosto 40 tunnista 50 tuntiin

Lomarahan vaihto 
vapaaksi

Lomarahan vaihto vapaaksi, jos 
työnantaja ja työntekijä tästä kirjallisesti 
tai sähköisesti sopivat.

Muut Sote-tes 1.9.2021–28.2.2022 

Teknisten sopimus (TS) ja tuntipalkkaisia 
koskeva sopimus (TTES) sulautuvat 
yhdeksi teknistä alaa koskevaksi 
sopimukseksi 1.3.2022 alkaen.

Varhaiskasvatuksen opettajat ja 
esimiehet siirtyvät OVTESiin 1.9.2021 
alkaen.

Teknisten sopimus (TS) ja tuntipalkkaisia 
koskeva sopimus (TTES) sulautuvat yhdeksi 
teknistä alaa koskevaksi sopimukseksi 
1.3.2022 alkaen.

Kilpailukykysopimuksen perusteella sovittujen säännöllisten työaikojen pidennysten poistuessa tilalle on sovittu 
eräistä mm. työaikaluvun ja Allekirjoituspöytäkirja vuosilomaluvun muutoksista. Nämä muutokset tulevat voimaan 
31.8.2020.
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    2) AVAINTES

Avaintes

Voimassaoloaika 1.4.2020–28.2.2022

Yleiskorotus 1.8.2020 korotus 26 euroa, mutta vähintään 1,22 %

1.4.2021 korotus 1,0 % sekä paikallinen järjestelyvaraerä 0,8 %

Luottamusmiehen ja työsuojeluvaltuutetun korvauksia korotetaan 1.8.2020 3,04 %.

Osa-aikaisella työsuojeluvaltuutetulla on oikeus täysimääräiseen työsuojeluvaltuutetun 
palkkioon.

Kikyn poistuminen Viimeinen kiky-päivä on 16.8.2020.

Työajanmuutos tapahtuu 17.8.2020 tai lähinnä kyseistä ajankohtaa alkavan 
työaikajakson alusta lukien.

Muut Sopimukseen tuodaan 1.9.2020 alkaen uusi elementti: osaamisen kehittämisen 
edistämiseksi sekä tuottavuuden parantamiseksi tehtävä lisätyö. Työnantajalla 
mahdollisuus tarjota työntekijälle säännöllisen työajan lisäksi tehtävää muuta työtä 
enintään 6 tuntia ja osoittaa osaamisen kehittämiseen liittyvää lisätyötä enintään 6 
tuntia. Vuonna 2020 käytettävissä on 3 h + 3 h.

Em. tunneista maksetaan yksinkertainen tuntipalkka ja epämukavan työajan korvaukset. 
Niiden tekemisestä on myös aina mahdollisuus kieltäytyä.

Lisäksi

•	 Työnantajan määräämä koulutus on aina työaikaa.

•	 Työmatkaksi katsotaan työnantajan määräyksestä tehty matka.

•	 Henkilöstön edustajien toimintaedellytyksiä parannettiin mm. antamalla 
luottamusmiehelle jälkisuoja irtisanomista vastaan ja täsmentämällä alle viittä 
jäsentä edustavan luottamusmiehen ajankäyttökirjauksia.

Jyty Pirkanmaa ry 9
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Ajankohtaista

Kiirettä pitää
Ajatuksia kiireestä (etä)työn ääreltä,  

kun ohjelmat hidastelee, tulostin ei toimi jne.

Mikä tai kuka on tuo mystinen kiire? Onko se mus-
ta aukko, joka syö meidän aikaamme? Onko meistä 
tullut malttamattomia? Asiat pitää tapahtua nyt eikä 
viidestoista päivä. Tähän ”kiireeseen” törmää useinkin 
työelämässä, vapaa-ajalla sekä lomalla. Kun joku kysyy 
kuulumisia, on vastaus yleensä: kiirettä pitää. Kuka on 
keksinyt kiireen? Onko se syntyjään luomiskertomuk-
sesta? Kiire tahtoo syödä suuren osan ajastamme. Mitä 
tapahtuu, kun kiire loppuu? Loppuuko se koskaan. Kuu-
lemani perusteella, eläkkeelle jäämisen jälkeen se vasta 
alkaa, kiire. Mutta luulen, että hyvällä tavalla.

Kesälomallakin pitää ehtiä tehdä kaikenlaista, koska 
työ kiireinen odottaa loman jälkeen.

Jospa tämä poikkeustila olisi antanut meille aikaa 
miettiä, että onko se kiireen ylläpitäminen sittenkään 
kovin hedelmällistä. Mitä sillä saavutat tai mitä häviät, 
jos et ehdi.

Lopuksi vielä; yhtenä arkiaamuna, kun jälkikasvuni 
ensimmäinen työssäoppimispäivä toisella paikkakun-
nalla alkoi, hänellä ei ollut kiireen häivää. Bussihan läh-
tee vasta kymmenen minuutin päästä. Hän siinä kaikes-
sa rauhassa hörppi aamukahviaan. Minulla olisi ollut jo 
kiire.

Toivon kaikille hyvää ja kiireetöntä kesän aikaa. Ja 
muistakaa, että kesänkin jälkeen on elämää!

Maria Anttila 
Kuvan ottaja: Mira
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Esittelyssä

Tervehdys 
kaikille!

Yhdistyksen uusi toimistonhoitaja, Satu Ahola, aloittaa perehtymisen yhdistyksen työtehtäviiin 
maanantaina 15.6. Hän ottaa vastuulleen toimistonhoitaja Birgit Virkkusen työtehtäviä vähitellen. Birgit 
Virkkunen siirtyy syksymmällä lomien jälkeen pitkän työuran jälkeen viettämään ansaittuja eläkepäiviä. 

Yhteystiedot eivät muutu tässä vaiheessa eli toimiston puhelinnumero ja sähköposti ovat tutut. 
Jossain kohtaa syksyn aikana myös toimiston numero tulee muuttumaan, tästä tiedotamme erikseen.

Olen Satu ja alan kesäkuun puolesta välistä lähtien yl-
läpitämään Tampereen toimistoa. Olenkin jo maltta-
mattomana odottanut työskentelyn aloittamista kans-
sanne! Olen liikunnallinen, aikaansaava sekä eteenpäin 
tähyäväinen. Ystäväni kuvaili kysyttäessä elämäniloisek-
si ja päivän piristäjäksi.

Ennen maalta lähtöä tuli tehtyä monenlaista; pol-
kuni mutkitteli kerhonvetäjästä vaneritehtaalle, siitä 
lastenhoidon kautta ikkunatehtaalle. Hain ja pääsin 
opiskelemaan. Sen suurempia tuumaamatta, heti pian 
ravintolakokkikoulusta valmistuttuani tulikin muutto 
kaupunkiin. Töitä sanavalmiille ja ahkeralle löytyi heti ja 

asiakaspalvelutöitä huoltoasemalla kertyikin yhtäkkiä 
15 vuoden edestä. Elämäntilanteiden muututtua vuoro-
työt tulivat hankalaksi, joten kouluttauduin uudelleen. 
Minusta tuli yo-merkonomi. Koulutuksen aikana har-
joittelin monipuolisesti kiinteistökirjanpitoa, kirjanpitoa 
ja palkanlaskentaa. Valmistuttuani työskentelin muuta-
man viime vuoden palkanlaskennan parissa.

Halusin kuitenkin monipuolisempaa ja itsenäisempää 
työtä. Tästä se tarina jatkaa kanssanne kulkuaan…

Satu



Kuukausi Tilaisuus/tapahtuma Päivä Hallituksen kokoukset 
ja yhdistyksen kevät- ja 
syyskokous

Päivä Jäsenlehtien 
aikataulu

Aineisto-
päivä

Kesäkuu Kevään verkkovirkistyksen 
viimeinen tilaisuus, stand up 
Sampsa Simpanen

12.6. Hallituksen kokous 10.6. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

8.5.2020

Heinäkuu

Elokuu Hallituksen kokous

Yhdistyksen ”kevätkokous”

12.8.

Avoin

Mahdollinen 
Vaaliextra

10.7.2020

Syyskuu Liiton hallinnon vaalit/ yhdistyksen 
vaaliehdokkaiden vaalikiertue

Lliittovaltuuston äänestys ja 
äänestystilaisuudet

Syyskuun 
aikana, 

aikataulu 
avoin

25.9.–8.10.

Lokakuu Bussiretki Hämeenlinnaan 

Komediateatteri ”Piru naiseksi”

Luottamusmiesvaalit työpaikoilla, 
joissa kausi päättyy

3.10.

31.10.

Hallituksen kokous 14.10. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

13.8.2020

Marraskuu

Joulukuu Hallituksen kokous

Yhdistyksen syyskokous

9.12.

Avoin

Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

13.11.2020

Tapahtumakalenteri 

Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla: jytypirkanmaa.jytyliitto.net
TAPAHTUMIEN PERUUTUSEHDOT: Ilman lääkärintodistusta tai hallituksen hyväksymää pätevää syytä peruuttaminen 
tai peruuttamatta jättäminen antaa yhdistykselle oikeuden laskuttaa jäsenhinnan ja todellisten kustannusten välisen 
erotuksen ilmoittautujalta. Riittävän ajoissa tehty peruutus katsotaan hyväksytyksi, mikäli jonossa on muita lähtijöitä. 
Tällöin jäsenhinta palautetaan.

Tilanne 7.4.2020

Senioritoiminta
Yhdistyksen senioritoiminta on ollut vetäjän esteen vuoksi alkuvuodesta hiljaista. Lisäksi poikkeusolojen vuoksi ris-
kiryhmään kuuluvien ei ole suositeltu kokoontuvan kevään aikana. Selvitämme senioritoiminnan jatkumista kesä-
kauden jälkeen hallituksen ohjeistuksen mukaisesti. Lisätietoja puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi

Jytyläinen opiskelee
Oletko suorittanut ammattiin johtavan tutkinnon yliopistossa, ammattiopistossa, ammattikorkeakoulussa? 
Tai ammattiyhdistystoiminnan kannalta tärkeän esim. Aktiivi-Instituutin työsuojelukonsultin tai 
työmarkkinakonsultin tutkinnon?

ONNEA! Opiskelusta on aina hyötyä työmarkkinoilla ja tästä syystä Jyty Pirkanmaa ry haluaa muistaa sinua 
lahjakortilla valmistumisen johdosta.

Hakemuksen voi täyttää nettisivullamme 3 kuukauden kuluessa valmistumisestasi.

Luvan nimensä julkaisemiseen ovat antaneet seuraavat valmistuneet:

    • Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, tradenomi (YAMK), 29.5.2020
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Huom!
Lisää tietoa 

yhdistyksen retkistä tulee seuraavassa 
lehdessä ja kotisivuilla elokuussa. Seuraa ilmoittelua. 

Tulevia tapahtumia

Vapaa-aikatoimen tervehdys

Tällä hetkellä meneillään

Jyty Pirkanmaa on ylpeänä esittänyt touko-kesäkuun 
aikana mukavaa ohjelmaa verkossa perjantai-iltojen 
iloksi. Koska kaikki tapahtumat piti peruuttaa Covid-19 
vuoksi, virisi vapaa-aikatoimikunnassa idea tarjota 
jäsenille jotakin mukavaa ohjelmaa peruuntuneiden 
retkien tilalle. Tarjolla on ollut musiikkia, komiikkaa ja 
luentoa. Jokaiselle jotakin perjantai-illan iloksi. 

Syksyn tulevia tuulia

Jytyn Työhyvinvointipäivät  
Kuortaneella 29.–30.8. 

Yhdistys maksaa kaikille työhyvinvointipäivät. Jäsenelle 
jää maksettavaksi matkakulut ja mahdollinen 1-hengen 
huoneen hinnan erotus. Yhdistys korvaa vain 2hh pake-
tin. Jos olet epävarma kustannusten korvaamisesta, ota 
yhteyttä toimistolle.

Jytyn Ammatilliset opintopäivät

Jytyllä on tarjolla runsaasti koulutuksia, joita kannattaa 
seurata Jytyn sivuilta. Tulossa on mm. Koulukäynni-
nohjaajien opintopäivät, Sosiaalialan ammatilliset 
opintopäivät ja Ravitsemisalan ammatilliset opinto-
päivät. Yhdistys tukee koulutuskustannuksissa, mikäli 
työnantaja ei sitä maksa. 

Yhdistyksen bussiretki Hämeenlinnaan 
lauantaina 3.10. 

Tervetuloa Jytyn bussiretkelle Hämeenlinnaan. Meno
matkalla tutustumme Iittalan lasimuseoon opastetulla 
kierroksella ja aikaa on varattu putiikeissa kiertelyyn ja 
ostoksiin. Lounas nautitaan seisovasta pöydästä Kirs-
tulan kartanossa, jossa leppoisaa kartanotunnelmaa 
nostattelee ruokailun ajan laulaja-pianisti Anna-Reetta. 
Lisäksi kuulemme kartanon esittelyn talon toimesta. 
Lopuksi tarjolla on opastettu kierros Hämeen linnassa. 

www.kirstulankartano.fi

Yhdistyksen Piru naiseksi – teatteri-ilta  
lauantaina 31.10. klo 14

Jyty Pirkanmaa on varannut jäsenille 100 lippua 
Tampereen Komediateatteriin väliaikatarjoilun kera. 
Esityksen kesto noin 2 h sisältäen väliajan. ”Piru naisek-
si on ylistys kauneudelle, älykkyydelle ja juonittelulle. 
Sen jo kaikki tietää, että kaiken takana on nainen – ja 
tässä näytelmässä selviää sekin, miten näin on päässyt 
käymään, ja kuinka totta se onkaan.” 

www.linnateatteri.fi/ohjelmisto-liput/piru-naiseksi

Olet lämpimästi tervetullut viettämään kanssamme aikaa 
hyvässä seurassa, toivottaa vapaa-aikatoimikunnan 

puolesta Tarja ja Tiina
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Mitä tuli tehtyä

Naivistit Iittalassa -näyttely

Maanantaina toukokuun 25. päivänä vuoden 2020 Ko-
rona-kevään aikaan, päivä osoittautui olevan lämmin ja 
aurinkoinen. Ystäväni Tea oli ollut aktiivinen passiivises-
ta koronaviikoista huolimatta ja oli varannut kolmelle 
hengelle privaattivisiitin Naivistit Iittalassa -näyttelyyn.

Niin me, Tea, Kirsi ja minä allekirjoittanut pakkasim-
me itsemme Kangasalla autoon ja lähdimme Iittalaan. 
Näyttelypaikka löytyi helposti, talo sijaitsi koulun yhtey-
dessä ja näyttelytilat olivat kahdessa kerroksessa, joihin 
saimme tutustua aivan omassa ruhtinaallisessa rauhas-
samme.

Viikkojen koronakotoilujen jälkeen taidepläjäys oli 
antoisa kokemus. Värikylläiset, hauskat ja etenkin hu-
moristiset teokset olivat kuin kuplivaa shampanjaa au-
tiomaan kuivuudesta kärsineelle, jos nimittäin sattuu 
pitämään kuplivasta.

Lukuisia erilaisia taiteilijoita oli ripustanut työnsä 
näytteille, heistä joitakin mainittakoon. Oli tuttuja, 
mutta myös paljon sellaisia, joista en ollut aikaisem-
min kuullutkaan.Tamperelaisia tekijöitä oli mm. Jeroma 
Tabell syntynyt 1948 ja Petra Heikkilä. Heikkilä pitää blo-
gia nimellä Pepita Ruutu. Iittalasta oli Virve Niemi. Minun 
”vanha suosikkini” Heli Pukki, hänen runonsa erityisesti 
sykähdyttävät. Heli Pukki on lappeenrantalainen.

Uusi tuttavuus Minna Lehväslaiho teki minuun vaiku-
tuksen. Eräs hänen töistään oli nimeltään ”Kelluimme 
koko kesän”. Värikkäiden talojen välissä lipuvassa joessa 
kesänviettäjät löhöilevät uimarenkaiden päällä, ilmei-
sesti koko kesän. Niin suomalaista, niin kaunista ja hy-
väntuulista. Olisin halunnut hypätä tauluihin sisälle kuin 
Maija Poppanen ikään, mielikuvituksissani sen teinkin.

Näin vietimme yhden ”ei niin tylsän” koronapäivän. 
Suosittelen visiteerausta näyttelyyn kaikille, lapsetkin 
varmaan tykkäisivät varsinkin eläin- ja luontoaiheisista 
töistä. Somesta löytyy Naivistit Iittalassa otsikolla.

Joitakin hauskoja otsikoita ja aiheita;

Anita Backlund, Maailmanpelastajat, sopi jotenkin tä-
hän aikaan ja fiilikseen.

Esa Leppänen, Hei jätkät, nyt häivytään, uusi johtaja 
on kuulemma joku lehmä.

Erään taulun vihreässä ovessa teksti
LAKIMIES
LÄÄKÄRI
ENNUSTAJA
.....ja sitten niitä ihania kedon kukkia....

Olipahan käymisen arvoinen paikka.

Pirjo Tulenheimo
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Mitä tuli tehtyä

Mitä tehtäisiin, kun ei voida tehdä mitään?
Koronakevät, poikkeusolot, peruuntuneita tapahtumia, 
kokousrajoituksia. Ammattiyhdistyksen toiminnan tär-
kein asia on edunvalvonta ja sitä on tänä keväänä ollut 
laajemmin sopimusneuvottelujen ja YT-tilaisuuksien 
merkeissä. Mutta yhteisöllisyys ja yhteinen toiminta on 
myös virkistystä, joka auttaa jaksamaan arjessa. Ystä-
vyyttä ja yhteistä tekemistä, sosiaalista kanssakäymistä.

Vapaa-aikatoimikuntamme mietti asiaa ja kyseli myös 
jäseniltä, mitä voitaisiin keväällä tehdä kokoontumisra-
joitusten puitteissa ja ehdotuksena tuli mm. verkkota-
pahtumat. Tätä lähdettiin työstämään ja heiteltiin ideoi-
ta, kyseltiin esiintyjiä, mietittiin sopivia verkkoalustoja ja 
pohdittiin. Siitä syntyi Jyty Pirkanmaan verkkoperjantait.

Verkkoperjantait koostuivat viidestä perjantai-illasta, 
joissa esiintyivät Katri Metso ja Saku Anttila duo (15.5. 
ja 5.6.), stand-up koomikko Sampsa Simpanen (22.5. ja 
12.6.) sekä taidehistorioitsija Minna Polus kertoi kum-
mallisesta metsä-ryijystä ja sen suunnittelijasta taiteili-
ja Hugo Simbergin tyttärestä Uhrasta. Jokaiselle jotakin: 
musiikkia, huumoria ja taidetta.

Jäsenistö otti perjantai-illat vastaan innokkaasti. 
Duon esityksestä tuli palaute ”Katrin ääni on kuin samet-
tia!”, joka sai Katrin ihastumaan. Sampsan esitykset oli-
vat hauskoja ainakin hillityistä hymyistä röhönauruihin 
perustuvista spontaaneista ilmaisuista päätellen. Myös 
taidehistoria kiinnosti jäseniä ja luento oli osallistujien 
mielestä mielenkiintoinen.

Kevät on ollut digiloikkimista myös yhdistyksessä, 
niin hallitukselle, vapaa-aikatoimikunnalle kuin jäsenil-
lekin. Verkkoperjantait on mietitty verkkoalustojen suh-
teen niin, että ne sopivat esiintymisiin ja esiintyjiin. 

Katri & Saku Duo on tottunut Twitch.tv-alustan käy-
tössä, joten se oli luonteva tapa toimia heidän kanssaan. 
Twitchissä biisitoiveita ja kommentteja pystyi esittä-
mään chatboxin kautta. 

Stand-up koomikon esityksessä tärkeä tarve on ylei-
sön välitön reaktio. Tähän vastauksena löytyi Zoom-alus-
ta, jossa myös yleisön kommentit ja ilmeet saatiin näky-
viin video&mikrofoni -yhteydellä, jos sellainen jäseneltä 
löytyi. Ilmankin sai toki osallistua.

Minna Pouta luennoi Valkeakosken opiston kautta, 
joten heidän käytössään luentoalustana oli AdobeCon-
nect.

Mikäli jäsen osallistui kaikkien kolmen esityksiin, tuli 
hän oppineeksi huomaamattaan kolme uutta verk-
koalustaa. Kerrassaan hieno asia sekin.

Myös yhdistyksen hallitus ja toimikunnat ovat jatka-
neet normaalia kokoustamista Teams-alustan kautta. 
Olemme siis todenneet, että mielikuvituksella ei ole ra-
joja, meidän tulee vain sopeutua vallitsevaan tilantee-
seen ja ottaa siitä kaikki hyöty irti. 

Kirsi Kuukkanen
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Jäsenetuja

Vuonna 2020 ei tarjota jäsenille hallituksen päätöksen 
perusteella hemmottelukuponkeja. Kuponkien osalta on tullut 
erilaista palautetta ja niiden toimivuutta tullaan selvittämään 
tarkemmin. Lisäksi hemmottelukuponkeja ei voida uusimpien 
verotusohjeistusten mukaisesti katsoa verovapaiksi. 

Hemmottelukuponkien sijaan olemme neuvotelleet teille 
vanhoista tutuista kauneushoitoloista tarjouksia, jotka voivat 
vaihdella vuoden aikana.

Huom!
Leffalippujen varaus ja jako toteutetaan mahdollisimman pian, kun poikkeusolot päät­tyvät ja leffateatterit aukeavat.
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Jäsenetuja

Kasvohoito
sisältäen laitekuorinnan

40,-
(norm. 55,-)

Duo-hoito:
Kasvo- ja jalkahoito

60,-
(norm. 75,-)

Jäsentarjoukset Lumovalta

Ajanvaraus:
03 3138 2200

Tarjoukset voimassa
vain Jyty Pirkanmaan jäsenille

(jäsenkortti esitettävä)
31.12.2020 saakka.

Tampereen valtatie 15 (TAKK) 33100 Tampere | www.lumova.fi

Jalkahoito
sisältäen kuorinnan

35,-
(norm. 44,-)
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Jäsenetuja

Jyty Pirkanmaalta ostetut leffaliput
Finnkinon teatterit ovat toistaiseksi suljettuina. Tällä hetkellä olemme kuulleet arvioita, että osa teattereista voisi 

avata ovensa ainakin osittain heinäkuussa. Yhdistyksellä on ollut myynnissä leffalippuja, joita jäsenistö ei ole voinut 
käyttää.

Finnkinon tiedotteen mukaisesti kaikkien sarjalippujen voimassaoloaikaa on pidennetty neljällä kuukaudella seu-
raavasti:

Yhdistyksen leffalippujen voimassaolon päättymisaika on pääsääntöisesti ollut 31.3.2020 (voimassa nyt 
10.10.2020 asti) tai 31.10.2020 (voimassa nyt 28.2.2021 asti).

Lisätietoa voitte tarvittaessa seurata www.finnkino.fi sivulta.

Yhdistyksen kautta on saanut leffalippuja myös Akaan, Mänttä-Vilppulan ja Valkeakosken elokuvateattereihin. 
Mikäli teillä on em. elokuvateattereiden sarjalippuja vanhentunut tai vanhentumassa, ollaan yhteydessä suoraan 
elokuvateatteriin.

Tulevat leffaliput

Kun elokuvateattereiden avaaminen varmistuu, järjestämme tämän vuoden leffalippujen jakelun, oletettavasti 
kesälomien jälkeen. Toivomme kärsivällisyyttä.
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Yhdistyksen luottamusmiehet 2019-2022

Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Keiturin Sote (tytäryhtiö) Tuija Loukaskorpi, 044 715 1512  
tuija.loukaskorpi@keiturinsote.fi

Avoin

Monetra Pirkanmaa Oy Milla Jokinen, 040 724 5092
milla.jokinen@monetra.fi

Marja Löytökorpi, 040 718 7033
marja.loytokorpi@monetra.fi

Mäntänvuoren Terveys Oy Anja Karstinen, 044 420 1534, anja.karstinen@pihlajalinna.fi Avoin

Pirkanmaan Voimia Oy  
(2019–31.3.2020)

Laura Kauhala-Ala-Kapee, 040 801 2602
laura.kauhala-ala-kapee@voimia.fi

Avoin

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri PSHP Sirkka Vienola, 03 311 693 98
sirkka.vienola@pshp.fi

Avoin

Sasky koulutuskuntayhtymä Marko Hulkkonen, marko.hulkkonen@sasky.fi Avoin

Tampereen ammattikorkeakoulu TAMK  
(kausi 2019–2020)

Eija Siltakorpi, 050 531 7141
eija.siltakorpi@tuni.fi

Sirpa Nieminen, 040 801 6253
sirpa.nieminen@tuni.fi

Tampereen kaupunkikonsernin  
vakuutuskassa

Tiina Jormalainen, 044 753 4108
tiina.jormalainen@tampere.fi

Kirsti Salmela, 044 753 4106
kirsti.salmela@tampere.fi

Tampereen Vuokra-asunnot Oy  
(kausi 2019–2020)

Markku Virtanen, 0400 699 908
markku.a.virtanen@tampere.fi

Pirjo Reunanen, 0400 396 771
pirjo.reunanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki / Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Koko kaupunki (plm) Aino Hirvonen, 040 801 2772
aino.hirvonen@tampere.fi

Sari Suokas, 040 806 2284
sari.suokas@tampere.fi

Konsernihallinto, Kaupunkiympäristön palvelualue Avoin Avoin

Hyvinvointipalvelut

Lasten, nuorten ja perheiden palvelut, Psykososiaalinen 
tuki, Vastaanottotoiminta

Jaana Niemelä, 040 806 2382  
jaana.niemela@tampere.fi

Reetta Salmijärvi, 040 806 2542  
reetta.salmijarvi@tampere.fi

Ikäihmisten palvelut Sari Suokas, 040 806 2284, sari.suokas@tampere.fi Avoin

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-
aikapalvelut, Sara Hildénin museo

Marja Rousio, 040 704 5884
marja-riitta.rousio@tampere.fi

Suvi Ståhlberg, (työvapaalla) 
suvi.stahlberg@tampere.fi

Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue, Liikelaitokset Avoin Avoin

Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Akaa Satu Kari, 040 550 8877 (työvapaalla), satu.kari@akaa.fi Avoin

Hämeenkyrö Raija Vuorinen, 040 748 9204, raija.vuorinen@hameenkyro.fi Avoin

Ikaalinen
(kausi 2019–2020)

Marjo Haapala, 03 450 1523, marjo.haapala@ikaalinen.fi Avoin

Kangasala Anu Valkama (SUPER), 040 133 6798, anu.valkama@kangasala.fi Avoin

Lempäälä Marika Mikama, 050 357 1548, marika.mikama@lempaala.fi 
Maatalouslomittajat ry/luottamusmies:
Anne Ahola, 0400 221 612, anne.ahola65@gmail.com

Juha Lampinen, 040 419 3988, juha.lampinen@lempaala.fi

Mänttä-Vilppula
(kausi 2019–2020)

Avoin Avoin

Nokia Elina Autio, 040 719 7070, elina.autio@nokiankaupunki.fi Jaana Kakkonen, 040 728 8296
jaana.kakkonen@nokiankaupunki.fi

Oriveden kaupunki Minna Lehti, työvapaalla Minna Lähteinen, minna.lahteinen@orivesi.fi

Urjala Markus Lohermaa, 040 335 4213, markus.lohermaa@urjala.fi Avoin

Valkeakoski Merja Virta, 040 543 5023, merja.virta@valkeakoski.fi Terhi Helander, 0400 637 350, terhi.helander@valkeakoski.fi

Vesilahti Tuija Mäkinen, 0400 834 638, tuija.makinen@vesilahti.fi Merja Vallin, 040 570 2396, merja.vallin.fi@vesilahti.fi 

Virtain kaupunki Plm Sanna Viitanen, 044 715 1930, sanna.viitanen@marttinen.fi Avoin

Ylöjärvi (plm) Riikka Hastèn, 050 390 4571, riikka.hasten@ylojarvi.fi Avoin
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Yhdistyksen hallitus ja  
toimihenkilöt 2019-2020

PUHEENJOHTAJA 	 VARAPUHEENJOHTAJA
Kirsi Kuukkanen 	 Tiina Juutilainen
044 025 1269 	 040 335 4237	
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 

VARSINAINEN JÄSEN 	 VARAJÄSEN

Elina Autio	 Marika Mikama
040 719 7070	 050 357 1548
elina.autio@nokiankaupunki.fi	 marika.mikama@lempaala.fi

Aino Hirvonen	 Suvi Ståhlberg
040 801 2772	
aino.hirvonen@tampere.fi	 suvi.stahlberg@tampere.fi

Tiina Juutilainen	 Maarit Mäkiaho
040 335 4237	 040 721 2706
varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 maarit.makiaho@valkeakoski.fi

Tiina Mäkinen	 Leila Wiss
040 133 6551	 040 133 6778
tiina.makinen@kangasala.fi	 leila.wiss@kangasala.fi
		
Sirpa Nieminen	 Teija Helin
040 801 6253	 040 801 6249
sirpa.nieminen@tuni.fi	 teija.helin@tuni.fi
		
Marjo Haapala	 Raija Vuorinen
03 450 1523	 050 409 8920
marjo.haapala@ikaalinen.fi	 raija.vuorinen@hameenkyro.fi
		
Marjut Ruissalo	
	
marjut.ruissalo@taidekaupunki.fi	
		
Tarja Ruukala	 Pirjo Tulenheimo
040 133 6643	 040 133 6723
tarja.ruukala@kangasala.fi	 pirjo.tulenheimo@kangasala.fi
		
Sari Suokas	 Asko Puumalainen
040 806 2284	 asko.puumalainen
sari.suokas@tampere.fi	 @tampere.fi
		
Sirkka Vienola	 Anneli Korja
03 311 633 46	 03 311 679 88
sirkka.vienola@pshp.fi	 anneli.korja@pshp.fi

YHDISTYKSEN TOIMISTO
toimistonhoitajat Birgit Virkkunen ja Satu Ahola
Hämeenkatu 5 A, 5. krs, 33100 Tampere
03 212 0269 • toimisto@jytypirkanmaa.fi
jytypirkanmaa.jytyliitto.net




